

AKYAPAK'a Anadolu Markaları ödülü verildi



Akyapak, Anadolu Markaları Yarışması'nda 3.'lük ödülü aldı. Türkiye'den dünyaya ürettiği metal işleme teknolojileri ile ekonomiye yön veren firmalar arasında yer alan Akyapak, ödülü Büyük Şirketler – İmalat kategorisinde kazandı.

Capital ve Ekonomist Dergileri'nin Türkiye Finans Katılım Bankası işbirliği ve ABİGEM katkıları ile 25 Aralık 2012 gecesi İstanbul Conrad Otel'de düzenlenen ödül töreninde Ticaret, Tarım, İmalat ve Küçük İşletmeler kategorilerinde ekonominin lokomotifleri olan firmalar ödüllendirildi. Yılı yüzde onluk büyüme ile kapatan Akyapak, 2012'de yükselen performansı ile Büyük Şirketler – İmalat kategorisinde Türkiye üçüncülüğü ödülüne layık görüldü. Ödülü Akyapak Genel Müdürü İbrahim Harman aldı.

2012'de altıncı kez düzenlenen ve ekonominin lokomotifleri Anadolu markalarının ödüllendirildiği törene Ekonomi Bakan Yardımcısı Mustafa Sever, Türkiye Finans Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Boydak, Türkiye Finans Genel Müdürü Derya Gürerk, Capital ve Ekonomist Dergileri Yayın Direktörü M.Rauf Ateş katıldı.

MMK Metalurji Türkiye'nin canına can kattı




Sayın Didem Aksoy

MMK Metalurji Sanayi Ticaret ve Liman İşl. A.Ş.
sizin adınıza WWF-Türkiye tarafından yürütülen
Türkiye'nin Canı Kampanyası'na katılarak
doğaya ve size en güzel hediyeyi verdi.

*Bu sertifika ile yapılan bağışla Anadolu'mun tehlike altında
olan ya da kaybolmaya yüz tutmuş canlı türleri'nin
korunmasına yönelik projelere destek verilmiştir.*



MMK METALURJİ
SANAYİ TİCARET VE LİMAN İŞLETMENLİĞİ A.Ş.

Yeni Yılına Kutlu Olsun !



Demir çelik firmaları, sosyal sorumluluk projeleriyle de öne çıkmaya devam ediyor. MMK Metalurji, yeni yıl kartları ile WWF- Türkiye'nin "Türkiye'nin Canı Kampanyası'na destek oldu.

"Türkiye'nin Canı Kampanyası" WWF -Türkiye'nin biyolojik çeşitliliğini korumayı amaçlayan projelere destek veren bir kampanyadır. Anadolu'da kaybolmaya yüz tutmuş türlerin korunmasına

çalışan yerel sivil toplum kuruluşlarını desteklemek amacıyla yürütülen "Türkiye'nin Canı Kampanyası", ikinci kez başarıyla yürütülmektedir. Kampanya, geçen yıl Hatay'daki dağ ceylanlarının, Küre Dağları'ndaki mantarların, Akdeniz Bölgesi'ndeki mısır meyve yarasalarının, Samandağ'daki deniz kaplumbağalarının, Edirne'nin yeryedi uyurunun ve Antalya'daki orkidelerin korunması için yerel sivil toplum kuruluşlarına fon sağlamaktadır. MMK Metalurji de kampanyaya yaptığı bağışlarla destek verdi. MMK Metalurji ve WWF- Türkiye iş birliği ile hazırlanan yeni yıl kartları, tüm çalışanlarına, iştiraklerine ve müşterilerine mutluluk dilekleriyle hediye edildi.